1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº 01/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PARA OS CARGOS DE AGENTE DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO, AOS CANDIDATOS
CLASSIFICADOS EM CADASTRO RESERVA, CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL Nº

01/2021, CAPÍTULO IX, SUBITEM 9.2.4.
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final do Concurso Público – Edital nº 01/2021, para os Cargos de Agente de
Serviços de Alimentação, aos candidatos, classificados em Cadastro Reserva, conforme estabelecido no Edital nº 01/2021,
Capítulo IX, subitem 9.2.4., conforme segue.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO 101 - AGENTE DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO P. OBJ  CLASSIF. SITUAÇÃO
 0402001031 LEILA FERREIRA DE LIMA 422469427 63,33  162 HABILITADO
 0402000613 FABIANA DE SOUSA FELIX 427479034 63,33  163 HABILITADO
 0402001252 MARIA EUGENIA FIDELES DA SILVA 361643640 63,33  164 HABILITADO
 0402001803 TEREZINHA JESUS FERRO BERTANI 27786070-2 63,33  165 HABILITADO
 0402001944 ZÓRIA IONÁRIA GONÇALVES DE SOUSA 411672794 63,33  166 HABILITADO
 0402001740 SOLANGE DONIZETE BARBOSA DA SILVA 246938213 63,33  167 HABILITADO
 0402000916 JOSEFA SANTOS BATISTA 450422884 63,33  168 HABILITADO
 0402001109 LUCIMARA DIAS DE MEIRA LEMES 54387058 60,00  169 HABILITADO
 0402000342 CLEIDE MARIA DA CONCEIÇÃO CARDOSO 24738821 60,00  170 HABILITADO
 0402001207 MARIA CÍCERA FÉLIX DA SILVA 57566552x 60,00  171 HABILITADO
 0402000815 JALMIRA OLIVEIRA FERRO PAIVA 204548731 60,00  172 HABILITADO
 0402000566 ELIZETE APARECIDA DOS SANTOS 272429570 60,00  173 HABILITADO
 0402001708 SIDNEY ROCHA DOURADO 250541750 60,00  174 HABILITADO
 0402000794 ISABEL CRISTINA FERREIRA 283782638 60,00  175 HABILITADO
 0402001688 SEMA SANTOS DA SILVA 192922397 60,00  176 HABILITADO
 0402001167 MÁRCIO BATISTA DOS SANTOS 5982239 60,00  177 HABILITADO
 0402001860 VANESSA DE CAMARGO MONTEIRO 60.881.271-7 60,00  178 HABILITADO
 0402001403 NATALIA QUINTINO FERREIRA REIS 423033499 60,00  179 HABILITADO
 0402001369 MICHELSON VIEIRA DE SOUZA 57.908.348-2 56,67  180 HABILITADO
 0402000035 ADRIANA PEREIRA DE SOUZA 418594028 56,67  181 HABILITADO
 0402000564 ELIZABETH PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 438452203 56,67  182 HABILITADO
 0402000419 DARCILENE DA SILVA OLIVEIRA 412347945 56,67  183 HABILITADO
 0402001404 NATALIA SOARES DOS SANTOS 386749188 56,67  184 HABILITADO
 0402001845 VALERIA IGNACIO PINHEIRO SILVA 186299588 56,67  185 HABILITADO
 0402001867 VANESSA MARTINS DA SILVA ALEXANDRE 285251703 56,67  186 HABILITADO
 0402000152 ANDREIA DA SILVA SOARES DOS ANJOS 27056753-7 56,67  187 HABILITADO
 0402000111 AMELIA FERREIRA DE CAMPOS SANTOS 155468789 56,67  188 HABILITADO
 0402001238 MARIA DE MOURA SANTOS 57126097-4 56,67  189 HABILITADO
 0402000520 ELBE TEREZINHA DA CRUZ MG.4 887 926 56,67  190 HABILITADO
 0402001073 LOURIVAL SANTOS 378084781 53,33  191 HABILITADO
 0402000766 HELENICE DE CASSIA ALVES SILVA 234826216 53,33  192 HABILITADO
 0402001202 MARIA CARMEM SILVA GOMES 275751727 53,33  193 HABILITADO
 0402001201 MARIA BETANIA DA SILVA OLIVEIRA 209478172 53,33  194 HABILITADO
 0402000319 CINTIA APARECIDA SILVEIRA 441312688 53,33  195 HABILITADO
 0402000125 ANA LUIZA DE MELO 307424844 53,33  196 HABILITADO
 0402001630 ROSIMARIE FELIX SILVA 283387385 53,33  197 HABILITADO
 0402001100 LUCIENE DA SILVA SANTOS BRANDAO 38607928 50,00  198 HABILITADO
 0402000496 EDINA MONTEIRO DA SILVA 29.897.020 -X 50,00  199 HABILITADO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 01/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL
CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM CADASTRO RESERVA, CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL Nº

01/2021, CAPÍTULO IX, SUBITEM 9.2.4.

2

CARGO 101 - AGENTE DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO P. OBJ  CLASSIF. SITUAÇÃO
 0402001013 LARISSA DA SILVA RIBEIRO 534596792 50,00  200 HABILITADO
 0402000259 CAMILA DE JESUS DE LIMA 560556849 50,00  201 HABILITADO
 0402000675 FLORISMAR GONÇALVES DE SOUSA SILVA 30 250 718 8 50,00  202 HABILITADO
 0402000843 JAQUISORENE GOMES RODRIGUES 589161052 50,00  203 HABILITADO

Santana de Parnaíba/SP, 09 de dezembro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :